
UCHWAŁA NR IV/22/2002

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 10 grudnia 2002 roku

 

w sprawie: określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji o
nieruchomościach, obiektach budowlanych i gruntach obowiązujących na

terenie miasta Jastrzębie Zdrój.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.l, art.41 ust.l art.42 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001roku Nr 142 poz. 1591
z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 roku Nr 9 poz. 84 z
późniejszymi zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o
podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 1993 roku Nr 94 póz. 431 z późniejszymi
zmianami), art.6 ust.9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.
U. Nr 200 póz. 1682) po opinii Komisji Rada Miasta

 

Uchwala:

§1

Określić wzory:

1) Deklaracji na podatek od nieruchomości zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) Deklaracji na podatek rolny zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) Deklaracji na podatek leśny zgodnie z załącznikiem Nr 3,

4) Informacji w sprawie podatku od nieruchomości zgodnie z załącznikiem Nr 4.



5) Informacji w sprawie podatku rolnego zgodnie z załącznikiem Nr 5,

6) Informacji w sprawie podatku leśnego zgodnie z załącznikiem Nr 6,

 

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2003
roku.

 

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 25.11.2003 15:09
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 25.11.2003 15:20
Liczba wyświetleń: 309


